Startzeiten Landeseinzelmeisterschaften in Stollhamm 2019

Geworfen wird in den einzelnen Klasssen in folgender Reihenfolge:
zuerst die Kreismeister, dann die Zweitplatzierten und zuletzt die Drittplatzierten.

Bei der E + F Jugend sind jeweils 6 Starter vom Kreisverband startberechtigt.

NAVI Adresse:

Strecke 1 =

Strecke 2 =

alle mannliche Klassen in Stollhamm, Seefelder Str.

aulRer Eisen

alle weibliche Klassen + Eisenwerfen Manner in Esenshamm, Brunswarder Damm 1

Die Siegerehrung findet in Stollhamm, Seefelder Str. 5 statt (alte Molkerei, heute Kistenschutzhalle).

Beim Uben ist auf allen Wurfstrecken das Tragen von Warnwesten Pflicht!
Auf allen Strecken hat der Schiedsrichter oder Betreuer eine Warnweste zu tragen!

Samstag
25.05.2019
Uhrzeit

09:00
09:30

10:10
10:45

11:15
11:50

12:30
13:10

13:50
14:30

15:10
15:50

Sonntag
26.05.2019
Uhrzeit

09:00
09:40

10:20
11:00

11:40
12:20

13:00
13:40

14:20
15:00

Strecke 1

m F (H)
m F (H)
Siegerehrung
m E (H)
m E (H)
Siegerehrung
m D (H)
m D (G)
Siegerehrung
m C (H)
m C (G)
Siegerehrung
m B (H)
m B (G)

Siegerehrung
M IV (H)
M IV (G)
Siegerehrung

Strecke 1

MV (H)
MYV (G)
Siegerehrung
M Il (H)
M Il (G)
Siegerehrung
M Il (H)
M Il (G)

Siegerehrung
m A (H)
m A (G)

Siegerehrung
M1 (H)
M (G)
Siegerehrung

Platze 1-3
Platze 4-6

Platze 1-3
Platze 4-6

Uhrzeit

09:00
09:30

10:10
10:45

11:10
11:45

12:20
12:55

13:30
14:00
14:30
15:00

15:30
15:50

Uhrzeit

09:00
09:30

10:00
10:35

11:10
11:40
12:10

12:40
13:20
14:00

14:40
15:10

Strecke 2

w F (H)
w F (H)

Platze 1-3
Platze 4-6

w E (H)
w E (H)

Platze 1-3
Platze 4-6

w D (H)
w D (G)

w C (H)
w C (G)

w B (H)
w B (G)
w B Eisen
m B Eisen

F IV (H)
F IV (G)

Strecke 2

F Il (H)
F Il (G)

F Il (H)
F Il (G)

w A (H)
w A (G)
w A (Eisen)

m A (Eisen)
F1(H)
F1(G)

F I (Eisen)
M | (Eisen)



